

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zakup i sukcesywną dostawę produktów leczniczych.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań.

Pytanie do §2 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §2 ust. 5 poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §2 ust.5 wzoru umowy są na tyle ogólne i nieprecyzyjne, że na ich podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian ilościowych dostaw pomiędzy pozycjami w przedmiocie zamówienia, pod warunkiem że w wyniku tych zmian nie zostanie przekroczona wartość umowy, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy. Zapis w obecnym brzmieniu informuje, że ilość określona w każdej pozycji może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 30% i przez takie sformułowanie Zamawiający ma na myśli możliwość zamówienia o 30% mniejszych lub o 30% większych ilości każdego z zamówionych asortymentów.

Pytanie do §3 ust.7 i §6 ust.5 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zgodnie z §14 ust. 2 projektu umowy, w sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu cywilnego.

Pytanie do §3 ust.10 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zgodnie z §14 ust. 2 projektu umowy, w sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu cywilnego.

*Z-ca Dyrektora ds. medycznych
lek. med. Grażyna Złomaniec /-/*